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Hankkeen sisältö 
Hanke sijoittuu valtatielle 27 Haapajärven keskustan itäpuolelle.  Hankkeen tavoitteena on parantaa 
Haapajärven Ha-Sa Oy:n liikennejärjestelyjä ja siten mahdollistaa tuotantotoiminnan jatkuva kehittäminen ja 
laajentuminen.  Hanke parantaa myös Lujabetoni Oy:n liikennejärjestelyjä.  Ha-Sa Oy:lla on käynnissä 
investointihanke, jolla rakennetaan alueelle uusia rakennuksia sahan toiminnan kehittämiseksi. . 
 
Hankkeessa parannetaan valtatien 27 ja Silatien liittymää rakentamalla siihen kanavoitu nelihaarainen 
liittymä. Kanavoituun liittymään toteutetaan teollisuusalueille johtavat kääntymiskaistat Haapajärven 
suunnasta tultaessa Silatien (Lujabetoni Oy) suuntaan ja Pyhäjärven suunnasta tultaessa Haapajärven Ha-Sa 
Oy:n kiinteistölle. Keskisaarekkeet rakennetaan reunakivellisinä ja betonikivipäällysteisinä saarekkeina. 
 
Hanke parantaa tavara- ja henkilöliikenteen sujuvuutta ja toimintavarmuutta. Hankkeen suorina hyötyjiä 
ovat käyttäjät eli elinkeinoelämää palvelevat kuljetukset sekä työ- ja asiointimatkoja tekevä autoliikenne.  
Hankealueella sijaitsee betoni- ja puutavarateollisuutta. Lisäksi hanke parantaa osaltaan Haapajärven 
keskustan alueen elinkeinoelämän vetovoimaa sekä houkuttelevuutta ja liikenne alueella jäsentyy nykyistä 
paremmin eri käyttäjäryhmille. Toimenpiteiden myötä alueen liikenneturvallisuus paranee. 
 
X Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle 
Maakunnat: Pohjois-Pohjanmaa 
Seutukunnat: Nivala-Haapajärvi 
Kunnat: Haapajärvi 
 
Lisätietoja hakemuksesta 
Hankkeen aikaansaamat yrittäjyyttä edistävät muut investoinnit: 3 000 000 euroa 
Pk-yritykset, joiden saavutettavuus paranee hankkeen myötä: 2kpl 
 
Alueella toimivat yritykset: Haapajärven Ha-Sa Oy ja Lujabetoni Oy. 
  
Tiesuunnitelma 2018 ja rakennussuunnitelma 2021 
Mukana hankekorteissa. 
Voimassa oleva asemakaavanmuutos mahdollistaa hankkeen toteuttamisen 
 



Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 
 
Kustannukset yhteensä € 
1 Kone- ja laiteinvestoinnit, ostettavat 0 
2 Koneet ja laitteet, leasing 0 
3 Aineettomat investoinnit 0 
4 Maa- ja vesialueet 0 
5 Rakennukset 0 
6 Muut investointeihin liittyvät kustannukset 620 000 
7 Flat rate 1,5 % 9 300 
Nettokustannukset yhteensä 629 300 
 
Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokustannuksista (%) 
1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus 314 650 (50%) 
2 Kuntien rahoitus 314 650 (50%) 
3 Muu julkinen rahoitus 0 0 
4 Yksityinen rahoitus 0 0 
 
Rahoitus yhteensä 629 300 (100%) 
 
Rahoittajan arvio hankkeesta 
Pisteytys: 37/52. Pisteiden perustelut: Hankkeella edistetään tuotannollisten pk-yritysten investointeja ja 
saavutettavuutta hankkeen vaikutusalueella. Vaikuttavuuskerroin 9,5. Sujuvien liikenneyhteyksien myötä 
sekä yritysten saavutettavuus että logistiset ratkaisut kehittyvät.  
 
Rahoittajan esitys 
X Hakemus esitetään hyväksyttäväksi 
 
Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke parantaa tuotannollisten pk-yritysten toimintaedellytyksiä ja edistää uusia pk-yritysinvestointeja 
alueella. Hankkeella poistetaan yritysten liikenteellisiä ongelmakohtia ja edesautetaan yritysten 
saavutettavuutta. Toimenpiteet tukevat paljon tilaa ja kuljetuksia vaativan pk-yritystoiminnan sijoittumista 
yhdyskuntarakenteen kannalta kestävällä tavalla. Rakentamisen toimenpiteet ovat lainvoimaisen kaavan 
mukaisia. 
Hanke soveltuu rahoitettavaksi Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta toimintalinjalta 3. 
Saavutettavampi Suomi, erityistavoite 3.1. Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen. 
Hankkeen vipuvaikutuksen arvioidaan olevan 3M€ pk-yritysten investointeina hankkeen vaikutusalueelle. 
Hankkeen vaikutuksesta arvioidaan 2 yrityksen saavutettavuuden parantuvan. 


